
第１６回 滋賀県薬薬連携研修会のご案内 

 

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記の通り開催いたします。 

専門の先生にご講演を頂く予定でございますので、ご多忙中とは存じますが何卒ご出席賜ります

ようご案内申し上げます。 

記 

日時  2020年2 月20 日（木） 18:30～20:30 

場所  ライズヴィル都賀山 5 階 『ロータス』 

滋賀県守山市浮気町 300-24  Tel077-583-7181 

 

製品情報 18:30～18:45 

4 種混合ワクチン他 取扱いワクチンのご紹介  田辺三菱製薬株式会社 

学術講演 18:45～20:15 

座長        豊郷病院 薬剤部          岡田 尚也 先生  

『 小児ワクチン接種における最近のトピックス 』 

演者   JCHO滋賀病院 小児科部長      岡川 浩人 先生   

 

 

＊本研修会は、日病薬病院薬認定薬剤師制度の研修ｶﾘｷｭﾗﾑ認定対象（項目番号Ⅴ-3）（参加者１単位）です。 

＊本研修会は、日本薬剤師研修センター受講対象（参加者：1 単位）です。 

＊本研修会の JPALS コードは、25-2019-0103-101 です。 

＊準備の都合上、２月１０日（月）までに、下記アドレスまたは右の QR コードの申込フォームからお申し込みいた

だきますようお願い申し上げます。 

             https://ssl.form-mailer.jp/fms/54644823386576 

＊薬学生の方も必ずお申込みください。 

＊本会におきましては、共催メーカーによる旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。 

 

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の

提供の為に利用させていただきます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催  滋賀県病院薬剤師会・滋賀県薬剤師会・田辺三菱製薬株式会社 


